РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРДАТОВ
АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 03 »_апреля_2023 г. № (9-^0

г. Ардатов

О создании мобильных групп патрулирования и организации дежурства на
территории городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального
района Республики Мордовия в пожароопасный период 2023 года

В связи с повышением температуры воздуха и возможностью возникновения
ландшафтных пожаров, пожаров в населенных пунктах и на объектах
экономики, в целях недопущения пожаров в городском поселении Ардатов:

1. Создать на пожароопасный период 2023 года мобильные группы
патрулирования (приложение 1)

2. Закрепить на период патрулирования и дежурства технику.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения М.С. Карпов

Приложение!
Утвержден

Распоряжением администрации
городского поселения Ардатов
03 апреля 2023 г№

СОСТАВ
Мобильной группы по контролю

За обстановкой в пожароопасный период 2023 г

Ф.И.О. Должность Телефон
Карпов М.С. Глава администрации 8 929 746 18 18

Козлов А.В. Зам.Главы
администрации

8 927 978 18 12

Шмагин Ю.А. Водитель 8 952 076 63 06
Бленцов В.И. Водитель 8 952 072 48 63
Аринина С.А. И.о.гл. бухгалтера

администрации
8 927 192 84 43

Селдушева Н.А. Гл специалист
администрации

8 991 464 16 94

Маркина Т.Н. Гл специалист
администрации

8 927 19 30 456

Клемашова И.С. Гл специалист
администрации

8 937 514 15 55

Мосина Н.Е. Гл специалист
администрации

8 951 057 43 77

Левина Ж.И. Гл специалист
администрации

8 927 192 91 23